Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa anh Lê 

Trung H  và chị Lê Thu T .  

- Về con chung: Anh Lê Trung H   trực tiếp chăm sóc nuôi dưỡng cháu Lê 

An N, sinh ngày 16/6/2020 (hiện cháu N ở với anh H). Chị Lê Thu T  tự nguyện 

cấp dưỡng tiền nuôi con mỗi tháng 1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn 

đồng), kể từ tháng 8/2025 đến khi cháu N đủ 18 tuổi. 

Sau khi ly hôn, người không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm 

nom con mà không ai được cản trở. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, số tiền nêu 

trên người phải thi hành án không trả được, thì các bên có quyền thỏa thuận lãi